т.д. № 710 /2023 г., постановено от Софийски апелативен съд.	

ОСЪЖДА на основание чл. 78, ал. 3 от ГПК, Държавно предприятие „Национална компания „Железопътна инфраструктура“, ЕИК[ЕИК], да заплати на „БДЖ – Товарни превози“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], сумата от 4500 лв. / четири хиляди и петстотин лева/ - съдебно-деловодни разноски за касационната инстанция за адвокатско възнаграждение.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.